Date :

12/07/2013

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

Chatel - Chatel

Organisateur - Organiser : Societa Ciclistica Valdostana A.S.D. Etape - Stage : 3
Epreuve - Race:  50° Giro Ciclisto Valle d'Aosta Distance :  443.85km
Moyenne - Average : 35.42km/h
Rang Dos. N° licence UCI NOM Prénom Equipe Nat. Temps Ecart
Rank  Bib UCI Code Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 89 DEN19910602 GARBY Marc-Christian General Store Medlago Merida DEN 12h38'48"
2 16 ITA19910627 VILLELLA Davide Team Colpack ITA 12h39'16" 28"
3 42 KAZ19930123 SEMYONOV Roman C.T. Astana KAZ 12h39'35" 47"
4 11 ITA19921025 FORMOLO Davide Petroli Firenze - Wega - Contech ITA 12h39'37" 49"
5 72 FRA19920629 CHEVRIER Clément Chambery Cyclisme Formation FRA 12h39'39" 51"
6 46 BEL19931006 VERVAEKE Louis Lotto Belisol BEL 12h39'45" 57"
7 7 RUS19920308 FOLIFOROV Alexander Russia National Team RUS 12h39'53" 01'05"
8 78 ESP19920316 ITURRIA SEGUROLA Mikel Euskadi ESP 12h40'22" 01'34"
9 18 ITA19920311 SENNI Manuel Team Colpack ITA 12h40'23" 01'35"
10 51 ITA19910524 DALL'OSTE Daniele Trevigiani Dynamon Bottoli ITA 12h40'44" 01'56"
11 21 ITA19910622 PENASA Pierre Paolo Zalf Euromobil Desiree Fior ITA 12h41'32" 02'44"
12 47 BEL19911126 PEYSKENS Dimitri Lotto Belisol BEL 12h44'37" 05'49"
13 88 ITA19920311 CEOLAN Luca General Store Medlago Merida ITA 12h47'18" 08'30"
14 45 KAZ19920509 KULIMBETOV Nurbolat C.T. Astana KAZ 12h47'39" 08'51"
15 107 ITA19930504 PETILLI Simone Delio Gallina Colosio Eurofeed ITA 12h50'16" 11'28"
16 74 FRA19931012 LATOUR Pierre-Roger Chambéry Cyclisme Formation FRA 12h51'18" 12'30"
17 25 ITA19920205 BERLATO Giacomo Zalf Euromobil Desiree Fior ITA 12h52'17" 13'29"
18 62 BEL19920120 DE TIER Floris EFC Omega Pharma - Quick Step BEL 12h52'37" 13'49"
19 39 BEL19930514 RUYTERS Brecht Ventilair - Steria Cycling Team BEL 12h53'40" 14'52"
20 91 GER19910504 HOLLER Nikodemus Thiiringer Energie Team GER 12h54'40" 15'52"
21 22 ITA19930612 GAROSIO Andrea Zalf Euromobil Desiree Fior ITA 12h54'42" 15'54"
22 ITA19941220 CICCONE Giulio Team Palazzago Fenice ITA 12h55'50" 17'02"
23 5 ITA19931211 STERBINI Simone Team Palazzago Fenice ITA 12h56'33" 17'45"
24 87 ITA19910313 GIACOBAZZ| Roberto General Store Medlago Merida ITA 12h59'46" 20'58"
25 17 ITA19931106 MASNADA Fausto Team Colpack ITA 13h00'48" 22'00"
26 52 ITA19920716 CHIRICO Luca Trevigiani Dynamon Bottoli ITA 13h01'08" 22'20"
27 14 ITA19921201 FAVERO Emanuele Petroli Firenze - Wega - Contech ITA 13ho1'12" 22'24"
28 63 NED19940707 HAVIK Piotr EFC Omega Pharma - Quick Step NED 13h04'59" 26'11"
29 ITA19930819 BRASI Diego Team Palazzago Fenice ITA 13h05'10" 26'22"
30 ITA19920131 BONUSI Raffaello Team Palazzago Fenice ITA 13h06'02" 27'14"
31 84 USA19941216 VERMEULEN Alexey BMC Development Team USA 13h06'34" 27'46"
32 50 BEL19910215 VROLIJKX Jeroen Lotto Belisol BEL 13h06'44" 27'56"
33 36 BEL19940912 COOLS Michael Ventilair - Steria Cycling Team BEL 13h06'47" 27'59"
34 6 RUS19920417  AKIMOV Mikhail Russia National Team RUS 13h06'48" 28'00"
35 31 FRA19920609 MAERTENS Clément Team Haute Savoie - Rhone-Alpes FRA 13h07'28" 28'40"
36 77 ESP19910718 ORBE URRUTIA Haritz Euskadi ESP 13h07'31" 28'43"
37 3 ITA19930812 CHIANESE Marco Team Palazzago Fenice ITA 13h08'10" 29'22"
38 106 ITA19920316 GALLIO Giacomo Delio Gallina Colosio Eurofeed ITA 13h08'54" 30'06"
39 86 ITA19911026 MAESTRI Mirco General Store Medlago Merida ITA 13h09'02" 30'14"
40 44 KAZ19920328 KOZHATAYEV Bakhtiyar C.T. Astana KAZ 13h10'05" 317"
41 24 ITA19920813 TONIATTI Andrea Zalf Euromobil Desiree Fior ITA 13h10'05" "
42 9 RUS19912405 KATYRIN Roman Russia National Team RUS 13h12'05" 3317
43 57 SUI19910816 CHENAUX Adrien Swiss National Team Sul 13h12'15" 3327
44 10 RUS19941031 MAMYKIN Matvey Russia National Team RUS 13h13'51" 35'03"
45 43 KAZ19910610 BIZMIGITOV Zhandos C.T. Astana KAZ 13h14'24" 35'36"
46 49 BEL19920131 MEURISSE Xandro Lotto Belisol BEL 13h14'34" 35'46"
47 33 FRA19911208 BIZZOZZERO Rémi Team Haute Savoie - Rhone-Alpes FRA 13h14'37" 35'49"
48 68 ITA19930104 TERLATO Luca ASD Cerone Rafi ITA 13h15'18" 36'30"
49 48 BEL19930829 VANBESIEN Thomas Lotto Belisol BEL 13h15'18" "
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ITA19930830
RUS19910420
ITA19930718
FRA19920517
ITA19931014
ITA19920228
ITA19940818
KAZ19920127
BEL19931220
UKR19920114
SUI19921106
BEL19920915
RUS19920311
SuUI19920512
GER19921104
ITA19920113
BEL19930821
ESP19910421
ROU19920904
RUS19930821
ITA19931210
SUI19940117
GER19941203
SUI19931225
ITA19920408
ITA19940702
ITA19920922
RUS19931105
USA19930106
GER19940109
FRA19921219
FRA19920402
AUS19930421
ITA19940803
ITA19930831
ITA19921019
SuUI19930604
ITA19910916
ITA19940901
ITA19930116
SuUI19910729
BEL19941017
RUS19930821
ARG19930704
ITA19910101
ESP19930528

ANDREETTA Simone
TATARINOV Gennady
PASTORINO Leonardo
LELAVANDIER Maxime
LAROSSA Marco
TRENTIN Daniele
MARCHI Andrea
AYAZBAYEV Maxat
VLIEGEN Loic

ORLOV Andrii

PELLAUD Simon
WALLAYS Jens
KARPENKOV Pavel
BAUR Felix

SUTTERLIN Jasha
MEGGIORINI Andrea
LONCIN Gilles
BARBERO CUESTA Carlos
GROSU Eduard Michael
VDOVIN Alexander
SENNI Michele
FRANKINY Kilian
BROCKHOFF JAN
BAILLIFARD Valentin
GASPARRINI Rino
FRAPPORTI Mattia
CARUSO Giovanni
SAMOLENKOV Artem
LYNCH Paul
SCHACHMANN Maximilian
COMPARAT Alban
ARNAUD Vincent
EDWARDS David
FIORILLO Giuseppe
FERRAROTTI Alessandro Mario
LORENZON Rudy
STUESSI Colin
BARBERO PIANTINO Massimiliano
TROIA Oliviero

BASCIU Nicolo'

JAUN Lukas

FEYS Jelle

VDOVIN Serguey
CURUCHET Juan Ignatio
CIRINO Loris

ARISTI GARDOKI Mikel

Zalf Euromobil Desiree Fior
Russia National Team

Delio Gallina Colosio Eurofeed
Chambéry Cyclisme Formation
Vejus TMF

Petroli Firenze - Wega - Contech
General Store Medlago Merida
C.T. Astana

BMC Development Team

Petroli Firenze - Wega - Contech
Swiss National Team

EFC Omega Pharma - Quick Step
Lokosphinx

Swiss National Team

Thuringer Energie Team

Delio Gallina Colosio Eurofeed
EFC Omega Pharma - Quick Step
Euskadi

Overall Cycling Team

Lokosphinx

Team Colpack

BMC Development Team
Thuringer Energie Team

BMC Development Team
Trevigiani Dynamon Bottoli
Trevigiani Dynamon Bottoli

Vejus TMF

Lokosphinx

BMC Development Team
Thuringer Energie Team

Team Haute Savoie - Rhone-Alpes
Team Haute Savoie - Rhone-Alpes
Chambéry Cyclisme Formation
Vejus TMF

ASD Cerone Rafi

Delio Gallina Colosio Eurofeed
Swiss National Team

Overall Cycling Team

Team Colpack

Overall Cycling Team

Swiss National Team

EFC Omega Pharma - Quick Step
Lokosphinx

Trevigiani Dynamon Bottoli
Overall Cycling Team

Euskadi

ITA
RUS
ITA
FRA
ITA
ITA
ITA
KAZ
BEL
UKR
Sul
BEL
RUS
Sul
GER
ITA
BEL
ESP
ROU
RUS
ITA
Sul
GER
Sul
ITA
ITA
ITA
RUS
USA
GER
FRA
FRA
AUS
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
Sul
BEL
RUS
ARG
ITA
ESP

13h16'37"
13h16'44"
13h16'49"
13h17'29"
13h17'45"
13h1812"
13h18'17"
13h19'43"
13h19'47"
13h20'43"
13h20'58"
13h21'30"
13h21'31"
13h22'01"
13h22'06"
13h22'17"
13h22'18"
13h2327"
13h23'33"
13h25'03"
13h25'09"
13h25'33"
13h25'46"
13h26'24"
13h26'32"
13h26'52"
13h26'59"
13h27'01"
13h27'09"
13h27'15"
13h27'23"
13h27'41"
13h27'52"
13h28'29"
13h28'42"
13h28'57"
13h29'08"
13h33'04"
13h33'22"
13h34'09"
13h34'29"
13h34'41"
13h34'42"
13h34'57"
13h35'58"
13h36'05"

37'49"
37'56"
38'01"
38'41"
38'57"
39'24"
39'29"
40'55"
40'59"
41'55"
42'10"
42'42"
42'43"
43'13"
43'18"
43'29"
43'30"
44'39"
44'45"
46'15"
46'21"
46'45"
46'58"
47'36"
47'44"
48'04"
48'11"
48'13"
48'21"
48'27"
48'35"
48'53"
49'04"
49'41"
49'54"
50'09"
50'20"
54'16"
54'34"
55'21"
55'41"
55'63"
55'54"
56'09"
57'10"
57'17"
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